
ZARZĄDZENIE  Nr 81/2024 

WÓJTA GMINY STARE POLE 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

 Gminy Stare Pole w 2024 r. 

 

Na podstawie art. 13 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 ze zm.) oraz uchwały  

nr XLVI/353/2023 Rady Gminy Stare Pole z dnia 26 września 2023 r. w sprawie uchwalenia 

Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

2024 r.  zm. uchwałą nr III/21/2024 Rady Gminy Stare Pole z dnia 26 czerwca 2024 r. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego Gminy Stare Pole w 

2024r. 

§ 2. 

Tekst ogłoszenia stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 3. 

Ogłoszenie zamieszczone zostanie w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 

internetowej Gminy Stare Pole oraz na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy Stare Pole. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Wójt Gminy Stare Pole 
Jarosław Szturmowski 

Dokument podpisany kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym 


		2024-11-08T12:30:07+0100




